
東京駅

14番線

新大阪

15番線

16番線

17番線

19番線

18番線

1号車 2号車 3号車 4号車 5号車 6号車 7号車 8号車 9号車 10号車 11号車 12号車 13号車 14号車 15号車 16号車

待
合
室

待
合
室

待
合
室

待
合
室

コーヒー スジャータ サーティワン

弁
当

喫
煙
所

売
店

喫
煙
所

弁
当

売
店

弁
当

弁
当

弁
当

売
店

営業中店舗 休業中店舗

新大阪

1号車 2号車 3号車 4号車 5号車 6号車 7号車 8号車 9号車 10号車 11号車 12号車 13号車 14号車 15号車 16号車

1号車 2号車 3号車 4号車 5号車 6号車 7号車 8号車 9号車 10号車 11号車 12号車 13号車 14号車 15号車 16号車

弁
当

事
務
室

1号車 2号車 3号車 4号車 5号車 6号車 7号車 8号車 9号車 10号車 11号車 12号車 13号車 14号車 15号車 16号車

事
務
室

待
合
室

喫
煙
所

弁
当

売
店

事
務
室

待
合
室

（既設）

（既設）



品川駅ホーム

新大阪

東京

1号車 2号車 3号車 4号車 5号車 6号車 7号車 8号車 9号車 10号車 11号車 12号車 13号車 14号車 15号車 16号車

21番線

22番線

23番線

24番線

1号車 2号車 3号車 4号車 5号車 6号車 7号車 8号車 9号車 10号車 11号車 12号車 13号車 14号車 15号車 16号車

事
務
室

事
務
室

品川駅コンコース

コーヒー スジャータ サーティワン 営業中店舗 休業中店舗

喫茶弁当

売店

土
産

土
産

売
店

売
店

弁当
弁
当

スターバックス

待合室

喫煙所

喫
煙
所

お手洗
お手洗

駅施設

在来線
乗換口

新幹線
北口改札

新幹線
南口改札

在来線
乗換口

在来線方面

港南口



新横浜駅

東京

1号車 2号車 3号車 4号車 5号車 6号車 7号車 11号車 12号車 13号車 14号車 15号車 16号車

1番線

2番線

新大阪

3番線

4番線

1号車 2号車 3号車 4号車 5号車 6号車 7号車 8号車 9号車 10号車 11号車 12号車 13号車 14号車 15号車 16号車

8号車 9号車 10号車

事
務
室

待
合
室

待
合
室

弁
当

弁
当

事
務
室

崎
陽
軒

コーヒー スジャータ サーティワン 営業中店舗 休業中店舗



1号車 2号車 3号車 4号車 5号車 6号車 7号車 11号車 12号車 13号車 14号車 15号車 16号車

名古屋駅

14番線

15番線

新大阪

16番線

17番線

1号車 2号車 3号車 4号車 5号車 6号車 7号車 8号車 9号車 10号車 11号車 12号車 13号車 14号車 15号車 16号車

8号車 9号車 10号車

待
合
室

売
店

待
合
室

喫
煙
所

弁
当

弁
当

弁
当

売
店

待
合
室

弁
当

待
合
室

喫
煙
所

事
務
室

住
よ
し

住
よ
し

住
よ
し

事
務
室

売
店

売
店

喫
茶

東京

コーヒー スジャータ サーティワン 営業中店舗 休業中店舗

弁
当

売
店

住
よ
し



京都駅

1号車 2号車 3号車 4号車 5号車 6号車 7号車 11号車 12号車 13号車 14号車 15号車 16号車

11番線

12番線

13番線

14番線

1号車 2号車 3号車 4号車 5号車 6号車 7号車 8号車 9号車 10号車 11号車 12号車 13号車 14号車 15号車 16号車

9号車 10号車8号車

待
合
室

弁
当

売
店

待
合
室

弁
当

事務室

待
合
室

待
合
室

弁
当

事
務
室

喫
茶

新大阪

東京

コーヒー スジャータ サーティワン 営業中店舗 休業中店舗

（既設）（既設）



新大阪駅

東京博多

1号車 2号車 3号車 4号車 5号車 6号車 7号車 11号車 12号車 13号車 14号車 15号車 16号車

東京博多

1号車 2号車 3号車 4号車 5号車 6号車 7号車 11号車 12号車 13号車 14号車 15号車 16号車9号車 10号車8号車

27番線

26番線

25番線

24番線

23番線

22番線

21番線

20番線

9号車 10号車8号車

弁
当

弁
当

弁
当

弁
当

弁
当

弁
当

弁
当

弁
当

事
務
室

事
務
室

事
務
室

事
務
室

事務室

コーヒー スジャータ サーティワン 営業中店舗 休業中店舗

（既設） （既設）

（既設）

（既設）

（既設） （既設）

（既設）



駅名 番線 ドリップコーヒー スジャータ サーティワン

14・15番線

1号車付近

9号車付近（2台）

14号車付近（2台）

2号車付近

9号車付近

14号車付近

9号車付近

14号車付近

16・17番線

6号車付近

8号車付近（2台）

12号車付近（2台）

6号車付近

12号車付近

6号車付近

12号車付近

18・19番線
9号車付近（2台）

12号車付近（2台）

9号車付近

12号車付近

9号車付近

12号車付近

下り（23・24番線）

5号車付近

10号車付近

14号車付近（2台）

7号車付近

10号車付近

13号車付近

7号車付近

10号車付近

13号車付近

南乗換改札 - 南乗換改札 -

新横浜 下り（3・4番線）
5号車付近（2台）

14号車付近（2台）

5号車付近

10号車付近

14号車付近

5号車付近

10号車付近

14号車付近

上り（14・15番線）
2号車付近

13号車付近
2号車付近 ‐

下り（16・17番線）
2号車付近

13号車付近
2号車付近 13号車付近

上り（11・12番線）
3号車付近（2台）

12号車付近（2台）

3号車付近

12号車付近

3号車付近

12号車付近

下り（13・14番線）

4号車付近

10号車付近

12号車付近（2台）

12号車付近 4号車付近

20番線 7号車付近 ‐ 11号車付近

21・22番線
8号車付近

14号車付近（2台）
‐ 8号車付近

23・24番線

3号車付近（2台）

9号車付近（2台）

14号車付近（2台）

3号車付近

9号車付近

3号車付近

9号車付近

14号車付近

25・26番線

4号車付近（2台）

11号車付近

14号車付近

‐ 5号車付近

27番線
5号車付近（2台）

13号車付近

5号車付近

13号車付近

5号車付近

13号車付近

新設合計台数 - 45台 21台 20台

総合計台数 - 51台 23台 24台

新大阪

東京

品川

名古屋

京都


